

Faktúra

pk

Dodávateľ: Mgr. Anna Baffiová ABAFFKA Venevská 39 990 01 Veľký Krtíš Slovensko Tel.: Fax: Mobil: 0918500708 E-mail: abaffka.chd@gmail.com WWW: IČO: 44002998 DIČ: 1031643910		Faktúra číslo: FV17001 Objednávka: Konštantný symbol: Variabilný symbol: FV17001 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 37923650 IČ DPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2022507322			
Účet: <table border="1" style="display: inline-table;"><tr><td>15395017</td><td>5200</td></tr></table> IBAN: SK65 5200 0000 0000 1539 5017		15395017	5200	Odberateľ: TIK Mesta Prievidza, n. o. Nám. slobody 4 971 01 Prievidza IČO: 37923650 DIČ: 2022507322	
15395017	5200				
Spôsob dopravy: Doprava v réžii dodávateľa		Spôsob platby: bezhotovostným prevodom Dátum vystavenia: 12. 02. 2017 Dátum splatnosti: 26. 02. 2017			
Konečný príjemca: TIK Prievidza Nám. slobody 4 971 01 Prievidza Slovensko					

Fakturujem Vám dodaný tovar

Označenie dodávky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Bábika na podstavci sólo KIGI 01 (389)	1	ks	6,50 €	6,50 €
Bábika stojaca KIMA 01	3	ks	6,50 €	19,50 €
Bábika na podstavci s dieťaťom KIGI 02 (390)	1	ks	7,00 €	7,00 €
Bábika zo šúpolia – sediaci /KIMA02 (390)	1	ks	7,00 €	7,00 €
Anjelik zo šúpolia väčší KlanSN 02 (391)	2	ks	5,50 €	11,00 €
Anjelik zo šúpolia – malý KlanRA 02 (392)	2	ks	2,00 €	4,00 €
Bábika zo šúpolia – malá KIRA 01 (393)	3	ks	5,00 €	15,00 €
Aromalampa KeEFE 03 (99)	3	ks	7,50 €	22,50 €
Srdiečko zo šúpolia – SÓLO KSRA (357)	1	ks	1,00 €	1,00 €
Keramický anjelik malý - magnetka KeManmFE 07 (39)	3	ks	3,50 €	10,50 €
Keramický anjelik - 3D (40)	1	ks	3,50 €	3,50 €
Bábika na podstavci - pár KIGI 03 (37)	1	ks	8,00 €	8,00 €
VN vajíčko opletené drotikom s korálkami GRŠRA (29)	8	ks	3,00 €	24,00 €

Cena celkom : 139,50 €

Zlava : 00,00 €

Zaokrúhlené: 0,00

Celkom k úhrade v €:

139,50 €

Uhradené zálohou:

0,00 €

Uhradiť:

139,50€

2

Príloha:

504

34

Príloha:

Spisová značka:

Nie sme platiteľia DPH

MESTSKÝ ÚRAD PRIEVIDZA
 Ev. č. zápisník: 4019
 Došlo dňa: 09. 02. 2017
 Vybavuje: []
 Prílohy: []

Slovom: Jednototridsaťdeväť,50 €



pečiatka, podpis dodávateľa

FAKTURA
 KEPRÁKI MESTU!